
 

ZARZĄDZENIE  Nr 52/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenie wzoru oświadczenia i ramowego wzoru umowy, stosowanych 

podczas konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z § 3 ust. 4 załącznika nr 1 do uchwały 

Nr XXI/272/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego na rok 2022 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 5628) 
 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam wzór oświadczenia dotyczący realizacji projektu z Budżetu Obywatelskiego 

2022 w Pruszczu Gdańskim na nieruchomości niestanowiącej własności Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam ramowy wzór umowy użyczenia – załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


